
NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
F. DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HA SfA
MOTIVO
RENTA
A.F.P.. SALUD

215.21.03.004.-

: YENNY CAROLINA MUÑOZ JARA
: Sala Cuna y Jardín lnfant¡l Naranjo Amanecer

: 03 de mayo de '1984

: Educadora de Párvulos
: 25 hrs. cronológ¡cas semanales
: 0í de agosto de 2018
: 28 de febrero de 2019
: Neces¡dad del Serv¡c¡o
: $379.375.-

- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Fijo.-

LorA, 't 3 A00.20ia

DEcREro x"3ef3.-r ¡c¡

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fijo , de fecha 06 de

agosto de 2018, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educac¡ón, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, Doña yENNy CAROLTNA MUñOZ JARA;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' BO3 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula 'por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.94, "Código del
Trabajo"; Resolución No1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las
facultades que me confiere el art. 120 y 630 de la Ley Nol8.695, Orgánica Constitucjonal
de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a Plazo Fijo, de
fecha 06 de agosto de 2018, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a cont¡nuación se
¡ndiv¡dualiza:

C

liiPÚTASE lo anteriormente ind¡cado, al ítem

OMUNÍOUESE Y

D U ES
NIS RMU IPAL

EROS D
ICIPAL

{r,*q*,,s¡.-CIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

ARJ
CRETA

DE SR. AL ALDE"

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA. DEPTO. OE EDUCACION -

ARCHiVESE.-
ANÓTESE, REGiSTRESE,

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




